
  

ROČNÍK   2017 - 2018                            

13. října 2017                                                                                  Číslo 
    

          Z P R A V O D A J  

                                                       O F S  N Y M B U R K  
 

      
 

Úřední zprávy nymburského okresního fotbalového svazu 
Úřední hodiny:  

 

 

Sekretář: 

PO 11 - 16 hod 

ÚT 09 - 12 hod 

ČT 10 - 17 hod 

Roman Myška 

Tel: 734 248 395 

Tel: 325 512 332   

 

Pokladní hodiny:  1., 2. a 3. čtvrtek v měsíci:  14:30 - 15:30 

Banka: FIO Č. účtu 2800975227/2010 

  

Sportovně technická komise 

Zápis č.9/17-18 

 

z jednání konaného dne 12.10.2017 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Kudrna 
Omluven: Myška, 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu  
Zápis STK č.8/17-18 – zápis schválen. 
Bod č. 2 – Došlá pošta 
2. 1. Zápis DK č. 9/17-18 – vzat na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
3. 1. OP 7. kolo – bez závad,  
3. 2. III. A 7. kolo – bez závad 

3. 3. III. B 7. kolo -  bez závad, až na utkání 2017218A2B0706 Lipník – Dymokury A, kde došlo 
k neoprávněnému startu hráče Lipníku. K podání vysvětlení se dostavili zástupci obou oddílů. 
STK předává utkání podle § 7 odstavec h) do DK s návrhen na kontumaci utkání 3:0 a tři 
body ve prospěch FK Dymokury a pokuty 5000.- Kč pro TJ Lipník. Dále předává STK AR2 
k řešení do DK.  

3. 4. IV. A 7. kolo – bez závad 

3. 5 IV. B 7. kolo – bez závad  

3. 6. OP dorost 7. kolo – bez závad, až na utkání 2017218C1A0702 Sadská/Tatce - Litol, kde VM 
hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Litol dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 
100,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). 

08. 
..28.1 

 



  

3. 7 OP st. žáci 7. kolo – bez závad, až na utkání 2017218E1A0703 Litol - Sokoleč, kde VM 
domácích nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Litol dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši 
Kč 100,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). Dále na utkání 2017218E1A0704 
Drahelice/Všechplapy – Poříčany/Kounice, kde VM hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá 
mužstvu Poříčany/Kounice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,- (pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu). 

3. 8 OS st. Žáci 7+1 7. kolo – bez závad, až na utkání 2017218E2A0701 Opočnice-Struhy, které 
domácí mužstvo odehrálo bez VM. STK ukládá mužstvu Opočnice dle RS a SŘ pořádkovou 
pokutu ve výši Kč 300,- (pokuta bude připsána na sběrnou fakturu). Dále na utkání 
2017218E2A0705 Pátek-Dymokury, které hosté odehráli bez VM. STK ukládá mužstvu 
Dymokury dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 300,- (pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu). 

3. 9 OP ml. Žáci 7+1 7. kolo – bez závad 

 
Bod č. 4 – Ostatní, různé 
Rozhodnutí o protestu: STK projednala protest TJ Lipník k utkání 2017218A2A0706. STK protest 

zamítá. 
STK upozorňuje všechna mužstva, že v případě administrativní chyby v ZoU není nutné podávat 

protest pro opravu chyby, ale postačí napsat email na info@ofsnymburk.cz s požadavkem na 
změnu. 

 
Zapsal: Myška, Mašinda             Karel Mašinda v.r.,  

                         předseda STK 

 

 
Disciplinární komise 

 Z Á P I S č. 10 / 17 - 18 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 12.10.2017 

  

 Přítomni: Nehasil ; Brett ; Čepelka ;Dočkal 

 
Bod č.1 - Kontrola zápisu DK 9/17-18 ze dne 5.10.2017  
schválen až na bod 44/17-18 
Vzhledem k včasnému nahlášení ( 5 dní před utkáním) neúčasti hostů se ustupuje od poplatku za 

přípravu hřiště pro soupeře. 

Nové znění: 
   44/17-18  Křečkov B ; ID - 2080241  
  § 56 / 2  ; § 20 / 6e ; § 36 / 1 DŘ FAČR  
  Kontumace utkání 3:0 ve prospěch fotbalového klubu Mcely. Finanční 
   pokuta za nedostavení se k utkání 2017218A3B0607 1.000,- zadána na sběrnou 
   fakturu klubu.  
   

Bod č.2 -  Kontrola zápisů STK 8/17-18 ze dne 5.10.2017 – bez připomínek 
Bod č.3 - Rozhodnutí DK :  

    45/17-18 Koláček Vít ; ID – 88071396 – Rožďalovice A 
  Bez potrestání – § 46 / 2 DŘ FAČR 
  V souladu s RMS OFS Nymburk čl.10 ; Peněžitá pokuta 500,- 
     
    46/17-18 Lugmajer Tomáš ; ID – 83090177 – Sadská B 
  2 SU nepodmíněně od 9.10.2017 - § 45 / 1 DŘ FAČR 
     
    47/17-18 Vaněk Jakub ; ID – 91040262 – Libice nad Cidlinou 
  Bez potrestání – § 46 / 2 DŘ FAČR 
  V souladu s RMS OFS Nymburk čl.10 ; Peněžitá pokuta 500,- 

mailto:info@ofsnymburk.cz


  

 

    47/17-18 Lambert Patrik ; ID – 93050500 – Libice nad Cidlinou 
  1 SU nepodmíněně od 8.10.2017 – § 46 / 1 DŘ FAČR 
    
    48/17-18 Švestka Andrej ; ID – 99081539 – Dymokury A 
  1 SU nepodmíněně od 8.10.2017 – § 46 / 1 DŘ FAČR 
 

    48/17-18 Libichová Lucie ; ID – 83052180 – Lipník 
  3 měsíce nepodmíněně do 12.1.2018 – § 50 / 3 DŘ FAČR zákaz výkonu všech 
  funkcí dle § 24 DŘ FAČR 
 

    48/17-18 Lipník ; ID – 2080471 
  Kontumace utkání 2017218A2B0706 ve prospěch FK Dymokury 0:3 - § 36 / 1  
  DŘ FAČR 
  Finanční pokuta 5.000,- § 69 / 1 e DŘ FAČR a 20 / 2 e DŘ FAČR 
 

   48/17-18 Schwarz Roman ; ID – 88011407 – Dymokury 
  1 měsíc nepodmíněně do 13.11.2017 – § 48 / 1 DŘ FAČR zákaz výkonu všech 
  funkcí dle § 24 DŘ FAČR 
 

    48/17-18 Dymokury ; ID – 2080081 
  Finanční pokuta 2.000,- § 50 / 2 DŘ FAČR a § 20 / 2 e DŘ FAČR 
   
   
    49/17-18 Hojsák Martin ; ID – 91020903 – Mcely 
  Bez potrestání – § 46 / 2 DŘ FAČR 
  V souladu s RMS OFS Nymburk čl.10 ; Peněžitá pokuta 500,- 
 

    50/17-18 Adamec Václav ; ID – 86081671 – Vrbice 
  1 SU nepodmíněně od 8.10.2017 - § 43 DŘ FAČR 

 
 Bod č.4 - Různé  

Žádost o prominutí zbytku trestu hráče  

Novák Radek ; ID – 85091885 – neprojednáváno ( žádost zaslána na špatném formuláři ). 
DK předává do KR rozhodčího Čemus Daniel ; ID 99021334 – za nedostatky v ZOU 2017218A2A0702. 

  

Bod č.5 - Pošta 

Proti rozhodnutí DK se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů po uveřejnění rozhodnutí dle DŘ FAČR § 104-110. 
Odvolání se řídí procesním řádem FAČR. 

  Výše poplatku za disciplinární řízení se řídí přílohou č.1 DŘ FAČR § 2. ( dospělí 150Kč ; mládež 100Kč ) 
 

  

 Karel Nehasil v.r.                     Aleš Dočkal                                   

předseda DK OFS Nymburk                     zapisovatel DK OFS Nymburk 

                                                                    
 

 
 



  

Postřižinský přebor mužů Nymburk 

 

1 Městec Králové A  8 8 0 0 22:5 24 

2 Bohemia Poděbrady B  8 6 0 2 22:14 18 

3 Kostomlaty nad Labem  8 5 1 2 15:12 16 

4 Rožďalovice A  8 4 3 1 26:13 15 

5 Jíkev  8 4 1 3 20:14 13 

6 Opočnice  8 4 1 3 20:17 13 

7 Hrubý Jeseník A  8 3 2 3 15:21 11 

8 Kovanice  8 3 1 4 17:19 10 

9 Seletice  8 3 1 4 12:16 10 

10 Kostelní Lhota A  8 2 1 5 9:11 7 

11 Běrunice  8 1 4 3 10:16 7 

12 Všejany  8 1 2 5 12:20 5 

13 SEMICE B  8 1 2 5 10:20 5 

14 Přerov nad Labem  8 1 1 6 10:22 4 

 

 Seletice (6)  Všejany (2)  1 : 5 (PK:0:0)   
 

 

 Opočnice (9)  Kostelní Lhota A (12)  2 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Jíkev (10)  Kovanice (11)  3 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Běrunice (5)  Městec Králové A (3)  0 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Hrubý Jeseník A (7)  Přerov nad Labem (1)  4 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 Kostomlaty nad Labem (4)  Rožďalovice A (14)  3 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 Bohemia Poděbrady B (8)  SEMICE B (13)  5 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 

III. třída skupina A 

 

1 Litol  8 6 1 1 34:17 19 

2 Pátek B  8 6 1 1 27:16 19 

3 Odřepsy  7 6 0 1 19:14 18 

4 SADSKÁ B  8 5 1 2 21:10 16 

5 Slovan Poděbrady  7 4 2 1 26:7 14 

6 Chrást  8 4 2 2 25:15 14 

7 Stratov  8 4 1 3 25:19 13 

8 Křečkov A  8 4 0 4 24:16 12 

9 KOUNICE  8 4 0 4 16:26 12 

10 Tatce  8 2 1 5 17:25 7 

11 Sány / Opolany A  7 2 0 5 24:26 6 

12 Milovice B  8 1 0 7 12:29 3 

13 Libice nad Cidlinou  8 1 0 7 13:42 3 

14 Hradišťko  7 0 1 6 11:32 1 

 

 

 

 

 

 



  

 Libice nad Cidlinou (10)  Křečkov A (11)  0 : 9 (PK:0:0)   
 

 

 Sány / Opolany A (7)  Slovan Poděbrady (1)  1 : 7 (PK:0:0)   
 

 

 Tatce (6)  Stratov (2)  3 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 Litol (8)  Hradišťko (13)  8 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Pátek B (9)  KOUNICE (12)  3 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Milovice B (4)  Odřepsy (14)  2 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 SADSKÁ B (5)  Chrást (3)  2 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 

III. třída skupina B 

1 Všechlapy A  8 7 0 1 38:15 21 

2 Kněžice  8 6 1 1 40:5 19 

3 Sloveč  8 6 1 1 25:9 19 

4 POLABAN Nymburk B  8 6 1 1 27:18 19 

5 Městec Králové B  8 4 2 2 32:17 14 

6 Křinec  8 4 1 3 26:23 13 

7 Velenice  8 3 3 2 24:15 12 

8 Dymokury A  8 3 2 3 15:15 11 

9 Budiměřice-Šlotava  8 2 2 4 13:25 8 

10 Kamenné Zboží  8 2 1 5 17:33 7 

11 Lipník  8 2 0 6 16:35 6 

12 Bobnice / Dvory A  8 1 1 6 14:31 4 

13 Krchleby  8 1 1 6 11:45 4 

14 Straky A  8 1 0 7 14:26 3 

 

 Lipník (9)  Dymokury A (12)  0 : 3 (K) (PK:0:0)   
 

 

 Velenice (8)  Všechlapy A (13)  2 : 4 (PK:0:0)   
 

 

 Kamenné Zboží (6)  Straky A (2)  2 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Bobnice / Dvory A (7)  Kněžice (1)  1 : 4 (PK:0:0)   
 

 

 Budiměřice-Šlotava (4)  Sloveč (14)  4 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 POLABAN Nymburk B (5)  Krchleby (3)  8 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Městec Králové B (10)  Křinec (11)  6 : 0 (PK:0:0)   
 

 

 

IV. třída skupina A 

1 Lysá nad Labem B  7 6 1 0 42:8 19 

2 Třebestovice  7 6 1 0 28:6 19 

3 Stará Lysá  8 5 3 0 33:7 18 

4 Kostelní Lhota B  7 5 0 2 27:12 15 

5 Předhradí  7 4 1 2 14:9 13 

6 Poříčany B  8 4 1 3 29:28 13 

7 Hořátev  8 2 4 2 12:9 10 

8 MILČICE  8 2 1 5 12:28 7 

9 Bobnice / Dvory B  7 2 0 5 20:33 6 

10 Všechlapy B  7 2 0 5 11:25 6 

11 Bříství  7 2 0 5 13:28 6 

12 Straky B  8 1 2 5 11:37 5 

13 Drahelice  7 0 0 7 7:29 0 



  

 

 Stará Lysá (5)  Hořátev (3)  0 : 0 (PK:0:0)   
 

 

 VOLNO - VOLNÝ LOS (8)  Lysá nad Labem B (13)  --- (PK:0:0)   
 

 

 Třebestovice (10)  Předhradí (11)  3 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Všechlapy B (6)  Straky B (2)  6 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 MILČICE (4)  Bobnice / Dvory B (14)  2 : 4 (PK:0:0)   
 

 

 Drahelice (9)  Kostelní Lhota B (12)  3 : 9 (PK:0:0)   
 

 

 Bříství (7)  Poříčany B (1)  1 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 

IV. třída skupina B 

1 MCELY  8 7 0 1 22:8 21 

2 Rožďalovice B  8 6 0 2 23:17 18 

3 Dymokury B  8 5 2 1 18:7 17 

4 Vrbice  8 5 1 2 14:10 16 

5 Sány / Opolany B  8 5 0 3 22:16 15 

6 Vestec  8 4 1 3 28:20 13 

7 Dlouhopolsko  8 4 1 3 17:16 13 

8 Žitovlice - Pojedy  8 4 0 4 26:21 12 

9 Chleby  8 3 2 3 20:15 11 

10 Košík  8 3 0 5 17:19 9 

11 Hrubý Jeseník B  8 2 2 4 13:17 8 

12 Křečkov B  9 1 1 7 18:34 4 

13 Netřebice  8 1 1 6 8:25 4 

14 Záhornice  9 1 1 7 20:41 4 

 

 

 Záhornice (9)  Košík (12)  2 : 4 (PK:0:0)   
 

 

 Žitovlice - Pojedy (10)  Vestec (11)  2 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Netřebice (6)  Dlouhopolsko (2)  2 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Chleby (8)  Vrbice (13)  0 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Křečkov B (4)  Rožďalovice B (14)  1 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 Dymokury B (5)  MCELY (3)  0 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Sány / Opolany B (7)  Hrubý Jeseník B (1)  2 : 4 (PK:0:0)   
 

 

 

 

 

Okresní přebor dorostu 

1 SEMICE  6 5 1 0 34:10 16 

2 Městec Králové  6 5 0 1 15:10 15 

3 Křinec  6 4 2 0 12:5 14 

4 Litol  6 3 0 3 14:15 9 

5 Straky / Stuhy  6 2 1 3 16:13 7 

6 Záhornice  6 1 2 3 10:19 5 

7 Cidlinská FA  6 1 0 5 4:13 3 

8 SADSKÁ / Tatce  6 0 0 6 5:25 0 

 



  

 Křinec (7)  Městec Králové (1)  2 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Záhornice (6)  Straky / Stuhy (2)  2 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Cidlinská FA (4)  SEMICE (8)  0 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 SADSKÁ / Tatce (5)  Litol (3)  2 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 

 

 
 

 

FOTBALservis.cz OP starších žáků 

1 Sokoleč  5 5 0 0 43:6 15 

2 Městec Králové  5 4 0 1 37:7 12 

3 Litol  4 3 0 1 34:6 9 

4 Cidlinská FA  5 3 0 2 21:7 9 

5 Křinec  5 2 0 3 8:19 6 

6 Hrubý Jeseník  4 1 0 3 11:17 3 

7 Drahelice / Všechlapy  4 1 0 3 7:16 3 

8 Poříčany/ Kounice  6 0 0 6 1:84 0 

 

 Cidlinská FA (5)  Městec Králové (3)  1 : 3 (PK:0:0)   
 

 

 Litol (6)  Sokoleč (2)  2 : 6 (PK:0:0)   
 

 

 VOLNO - VOLNÝ LOS (8)  Křinec (9)  --- (PK:0:0)   
 

 

 Drahelice / Všechlapy (7)  Poříčany/ Kounice (1)  6 : 0 (PK:0:0)   
 

 

 

 

Okresní přebor mladších žáků 7+1 

 

1 Straky  6 6 0 0 73:4 18 

2 Litol  6 5 0 1 34:17 15 

3 Milovice  6 4 1 1 36:12 13 

4 Polaban Nymburk B  7 4 0 3 42:35 12 

5 SEMICE  6 3 1 2 31:21 10 

6 Ostrá  6 3 1 2 22:20 10 

7 Cidlinská FA  7 3 0 4 28:25 9 

8 Bohemia Poděbrady B  5 2 0 3 17:30 6 

9 Rožďalovice / Křinec  6 1 1 4 13:34 4 

10 Pátek  7 1 0 6 16:28 3 

11 Kostelní Lhota  6 0 0 6 6:92 0 

 



  

 Pátek (8)  Kostelní Lhota (11)  10 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Polaban Nymburk B (7)  Ostrá (1)  3 : 7 (PK:0:0)   
 

 

 Milovice (4)  Rožďalovice / Křinec (12)  2 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Cidlinská FA (6)  Straky (2)  0 : 6 (PK:0:0)   
 

 

 

OS Starší žáci 7+1 

1 Budiměřice-Šlotava  7 6 0 1 46:10 18 

2 Slovan Poděbrady  7 6 0 1 45:14 18 

3 Kamenné Zboží  7 5 0 2 41:11 15 

4 SADSKÁ  7 5 0 2 34:20 15 

5 Lysá nad Labem  7 4 0 3 35:18 12 

6 Dymokury  7 4 0 3 34:21 12 

7 Loučeň  7 4 0 3 29:26 12 

8 Stratov  7 3 0 4 30:23 9 

9 Chrást  7 3 0 4 26:21 9 

10 Struhy  6 1 0 5 12:29 3 

11 Pátek  7 0 0 7 5:56 0 

12 Opočnice  6 0 0 6 2:90 0 

 

 

 SADSKÁ (5)  Chrást (3)  4 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Opočnice (4)  Struhy (12)  0 : 6 (PK:0:0)   
 

 

 Kamenné Zboží (6)  Stratov (2)  4 : 1 (PK:0:0)   
 

 

 Loučeň (9)  Budiměřice-Šlotava (10)  2 : 6 (PK:0:0)   
 

 

 Lysá nad Labem (7)  Slovan Poděbrady (1)  0 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 Pátek (8)  Dymokury (11)  1 : 2 (PK:0:0)   
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

ZPRAVODAJ –   v y d á v á  O F S  N y m b u r k  p r o  v n i t ř n í  p o t ř e b u  s v a z u  

 Adresa redakce: Okresní fotbalový svaz 

Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 

Tel.: 325 512 332 
e-mail: info@ofsnymburk.cz 

                   Redakce nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS a vyhrazuje si právo na případné krácení příspěvku či jejich úpravu pro potřebu 

a  rozsah Zpravodaje 


